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F O R M A T O  E U R O P E O  
P E R  I L  C U R R I C U L U M  

V I T A E  

INFORMAZIONI PERSONALI 

Nome PEDATA  GIUSEPPE
Indirizzo 08, Via Francesco Donato, 13100, Vercelli (VC), Italia 
Telefono 3351327347 

Fax 011 0906289 
E-mail giuseppe.pedata@polito.it 

Nazionalità Italiana

Data di nascita 22/02/1967]

ESPERIENZA LAVORATIVA 
 

Dal 01/02/1998 IN SERVIZIO PRESSO IL POLITECNICO DI TORINO – SICUREZZA ANTINCENDIO
• Nome e indirizzo del datore di 

lavoro
Politecnico di Torino Corso Duca degli Abruzzi 24, Torino 10129 TO 

                  • Tipo di azienda o settore Politecnico di Torino Sicurezza antincendio 
• Tipo di impiego Sicurezza antincendio 

• Principali mansioni e responsabilità Sicurezza antincendio settore Estintori 

ISTRUZIONE E FORMAZIONE 

31/01/2018 
 

27/09/2017 
 
 

04/06/2015 
 

19/05/2015 
 

07/05/2014 
 

11/12/2013 
 

23/09/2010 
 
 

06/05/2010 
 

16/03/2010 
 

14/05/2009 
 

07/02/2008 
 

30/01/2008 
 

-Software Primus - redazione contabilità e computo metrico – Base.- 
 
-Corso di Formazione Generale sulla Sicurezza per i lavoratori ai sensi del D.Lgs. 81/2008 e 
coerente con l’ Accordo Stato Regioni 21 dicembre 2011- 
 
-Corso di informazione sul rischio amianto- 
 
-Corso on-line sulla Legge 190/2012 - Anticorruzione; II modulo- 
 
-Corso on-line sulla Legge 190/2012 - Anticorruzione; I modulo- 
 
-Excel 2010 – Base- 
 
-Corso aggiornamento formazione e addestramento per addetti antincendio in attività a rischio di 
incendio elevato- 
 
-Corso di aggiornamento di Primo Soccorso per le Squadre di Emergenza- 
 
 
-Informazione/Addestramento emergenza disabili- 
 
-Corso di addestramento per manovra a mano su impianti elevatori- 
 
-Mobilità verticale B-C - Profilo tecnico: La sicurezza sul luogo di lavoro- 
 
Mobilità verticale B-C - Profilo tecnico: La logistica di Ateneo e utilizzo di apparecchiature a 
supporto dell'attività didattica e congressuale- 
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23/01/2008 

 
21/01/2008 

 
18/12/2007 

 
05/03/2007 

 
18/01/2006 

 
28/11/2005 

 
07/06/2001 

 
12/06/2000

 
-Mobilità verticale B-C - 2° modulo comune: Il sistema informativo di Ateneo- 
 
-Mobilità verticale B-C - 1° modulo comune: L'autonomia universitaria e le scelte del Politecnico- 
 
-Lavorare con soddisfazione- 
 
-Lingua inglese livello elementare – Regency- 
 
-Corso di formazione per addetti antincendio in attività a rischio di incendio elevato (16 ore)- 
 
-Corso di Primo Soccorso per le Squadre di Emergenza- 
 
-Informazione/formazione sulla sicurezza e salute sul lavoro- 
 
-Il Politecnico nel cambiamento- 
 
 

• Nome e tipo di istituto di istruzione 
o formazione 

Licenza Media. Frequenza triennio istituto tecnico superiore. 

• Principali materie / abilità 
professionali oggetto dello studio 

• Qualifica conseguita 
• Livello nella classificazione 

nazionale (se pertinente)
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Attività svolte presso il Politecnico di Torino nel settore sicurezza antincendio dal 
01/01/2013

MADRELINGUA ITALIANO 

      Inglese 
  

• Capacità di lettura scolastico 
• Capacità di scrittura scolastico 

• Capacità di espressione orale scolastico 

CAPACITÀ E COMPETENZE 
RELAZIONALI

Vivere e lavorare con altre persone, in 
ambiente multiculturale, occupando posti 
in cui la comunicazione è importante e in 
situazioni in cui è essenziale lavorare in 

squadra (ad es. cultura e sport), ecc. 

CAPACITÀ E COMPETENZE 
ORGANIZZATIVE   

Ad es. coordinamento e amministrazione 
di persone, progetti, bilanci; sul posto di 
lavoro, in attività di volontariato (ad es. 

cultura e sport), a casa, ecc.

CAPACITÀ E COMPETENZE 
TECNICHE

Con computer, attrezzature specifiche, 
macchinari, ecc.

CAPACITÀ E COMPETENZE 
ARTISTICHE

Musica, scrittura, disegno ecc. 

ALTRE CAPACITÀ E COMPETENZE 
Competenze non precedentemente 

indicate.

PATENTE O PATENTI Categoria B 

ULTERIORI INFORMAZIONI 

ALLEGATI Fotocopia documento d’identità 

 
 

CAPACITÀ E COMPETENZE 
PERSONALI 

Acquisite nel corso della vita e della 
carriera ma non necessariamente 

riconosciute da certificati e diplomi 
ufficiali.

ALTRE LINGUA


